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VATE:N YLIMÄÄRÄINEN KOKOUS 06 / 2021 

 

Perjantaina 22.10.2021 klo 09.00 – 10.00  

Kokouspaikka: Vantaan kaupungintalo 

 

OSALLISTUJAT: 

• Timo Aronkytö (varsinainen jäsen, Vantaan kaupunki) 

• Olli Huuskonen (varsinainen jäsen, Keravan kaupunki) 

• Minna Lahnalampi-Lahtinen (varsinainen jäsen, Vantaan kaupunki) 

• Hanna Ormio (varsinainen jäsen, Vantaan kaupunki) 

• Hanna Mikkonen (varsinainen jäsen, Keravan kaupunki) 

• Jyrki Landstedt (varsinainen jäsen, Keski-Uudenmaan Pelastuslaitos) 

 

• Miia Martikainen (paikalle kutsuttuna, Deloitte – avustavissa tehtävissä) 

• Ida Kaukinen (paikalle kutsuttuna, Deloitte – avustavissa tehtävissä) 
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1 Kokouksen avaus, läsnäolijoiden toteaminen sekä kokouksen laillisuus ja 

päätösvaltaisuus 
 

VATE:n puheenjohtaja Timo Aronkytö avaa kokouksen. 

Kokous on päätösvaltainen, kun vähintään yli puolet jäsenistä on läsnä ja päätösvaltainen, kun aineistot ja 

kokouskutsu on toimitettu viimeistään 3 arkipäivää ennen kokousta.  

VATE:n ylimääräinen kokous järjestetään poikkeuksellisesti kiireellisten päätösasioiden vuoksi. VATE:n 

kokous samalta viikolta (42) peruttiin sote-ministerityöryhmän vierailusta johtuneen päällekkäisyyden 

vuoksi. 

Päätös 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 9.08 ja totesi läsnäolijat. Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  
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2 Pöytäkirjantarkastajien päättäminen 
 

Valitaan yksi tai useampi pöytäkirjantarkastaja kokoukselle. 

Esitys 

Valitaan pöytäkirjantarkastajiksi kiertävän vuoron mukaisesti Jyrki Landstedt ja Hanna Mikkonen.  

Päätös 

Pöytäkirjantarkastajat valittiin esityksen mukaisesti.  
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3 HR-valmistelujohtajan valinta 
 

VATE:n jäsenet ovat haastatelleet HR-valmistelujohtajan virkaan hakeneita henkilöitä. 

Esitys  

Valitaan henkilö HR-valmistelujohtajan virkaan.  

 

Käsittely 

Käytiin keskustelua ja tehtiin kannatettuja esityksiä. 

 

Päätös 

Päätettiin valita Anne Sivula HR-valmistelujohtajaksi määräaikaiseen virkasuhteeseen 31.12.2023 asti 

noudattaen kuuden (6) kuukauden koeaikaa.  
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4 Oikeuksien myöntäminen talousvalmistelujohtajalle 
 

Talousvalmistelujohtajalle tulee myöntää suomi.fi-palvelun väliaikaisen valmistelutoimielimen 

käyttöoikeudet valtuushakemusten allekirjoittamiseksi ja suomi.fi-valtuuksien hallinnoimiseksi. Lisäksi 

talousvalmistelujohtajan tehtäviin kuuluu hyvinvointialueen yhteys- ja muiden tietojen ylläpitäminen 

YTJ:ssä. 

Hyvinvointialueiden arvonlisäverokäsittelyä koskevat lakimuutokset tulivat voimaan 8.10.2021 

(arvonlisäveron palautusta hankinnoista takautuvasti 1.7.2021 lukien). Hyvinvointialueen tulee rekisteröityä 

arvonlisäverovelvolliseksi liiketoiminnastaan takautuvasti. 

Esitys  

Nimetään ja valtuutetaan talousvalmistelujohtaja Hanna Heinikainen allekirjoittamaan suomi.fi-

valtuushakemukset sekä hallinnoimaan suomi.fi-valtuuksia väliaikaisen valmistelutoimielimen osalta. 

Valtuutetaan talousvalmistelujohtaja päivittämään YTJ:ään hyvinvointialueen yhteys- ja vastaavat tiedot. 

Valtuutetaan talousvalmistelujohtaja hoitamaan arvonlisäverovelvollisuuteen liittyvä rekisteröityminen. 

 
Käsittely 

Käytiin keskustelua ja tehtiin kannatettuja esityksiä. 

 
Päätös 
 
Päätettiin nimetä ja valtuuttaa talousvalmistelujohtaja Hanna Heinikainen allekirjoittamaan suomi.fi-
valtuushakemukset sekä hallinnoimaan suomi.fi-valtuuksia väliaikaisen valmistelutoimielimen osalta. 

Lisäksi päätettiin nimetä ja valtuuttaa hallintovalmistelujohtaja Mikko Hokkanen allekirjoittamaan suomi.fi-
valtuushakemukset sekä hallinnoimaan suomi.fi-valtuuksia väliaikaisen valmistelutoimielimen osalta. 

Päätettiin valtuuttaa talousvalmistelujohtaja Hanna Heinikainen päivittämään YTJ:ään hyvinvointialueen 
yhteys- ja vastaavat tiedot. 

Päätettiin valtuuttaa talousvalmistelujohtaja Hanna Heinikainen hoitamaan arvonlisäverovelvollisuuteen 
liittyvä rekisteröityminen. 
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5 Nimeämispyyntö hyvinvointialueiden väliaikaisille valmistelutoimielimille sekä 

HUSille HUS-järjestämissopimuksen valmistelevia teemaryhmiä koskien 
 

Oheismateriaalit / Liitteet 

1) Nimeämispyyntö 15.10.2021 HUS-järjestämissopimuksen teemaryhmät 

Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveydenhuollon toimiala on lähettänyt nimeämispyynnön HUS-

järjestämissopimuksen valmistelevia teemaryhmiä koskien. 

Pyyntö on osoitettu Uudenmaan hyvinvointialueiden väliaikaisille valmistelutoimielimille sekä HUSin sote-

uudistuksen toimeenpanon hankejohdolle. 

Vastaukset pyydetään toimittamaan 27.10.2021 mennessä sähköpostitse Helsingin sote-toimialan 

osoitteeseen sosiaalijaterveys@hel.fi. 

Esitys 

Nimetään Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen edustaja(t) HUS-järjestämissopimusta valmisteleviin 

teemaryhmiin. 

Käsittely 

Käytiin keskustelua ja tehtiin kannatettuja esityksiä 

Päätös 

 

Päätetään valtuuttaa Timo Aronkytö, Olli Huuskonen, Jyrki Landstedt, Mikko Hokkanen ja Timo Pitkänen 

nimeämään edustajat HUS-järjestämissopimusta valmisteleviin teemaryhmiin. 
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6 Muut esiin tulleet päätettävät asiat 
 

Ei muita esiin tulleita päätettäviä asioita.  
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7 Tiedotusasiat 
 

VATE:n periaatepäätöksen laatiminen HUS:n ohjausta ja rahoitusta koskien 

Tuotiin tiedoksi, että periaatteet HUS:n ohjausta ja rahoitusta koskien tullaan tuomaan VATE:n kokoukseen 

päätettäväksi. Tätä ennen periaatteita valmistellaan Timo Aronkydön, Sari Pennasen ja VATE:n 

työkokouksen toimesta.  
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8 Kokouksen päättäminen 
 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10.01.  
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ALLEKIRJOITUKSET 

Paikka ja aika:  

Hyväksytty sähköisesti 1.11.2021 

_________________________________________ 

Timo Aronkytö, väliaikaisen valmistelutoimielimen puheenjohtaja 

 

 

PÖYTÄKIRJANVARMENNUS 

Paikka ja aika:    Paikka ja aika:  

Hyväksytty sähköisesti 26.10.2021  Hyväksytty sähköisesti 26.10.2021  

___________________________                  _____________________________ 

Jyrki Landstedt   Hanna Mikkonen 

väliaikaisen valmistelutoimielimen jäsen  väliaikaisen valmistelutoimielimen jäsen  
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MUUTOKSENHAKU 

 

OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Oikaisuvaatimus-
viranomainen ja -
aika 

Hyvinvointialueen väliaikaisen valmistelutoimielimen päätökseen haetaan muutosta siten kuin 
hyvinvointialueesta annetun lain 16 luvussa säädetään oikaisuvaatimuksesta ja aluevalituksesta. 
Hyvinvointialueesta annetun lain 139 §:ssä tarkoitettu oikaisuvaatimus väliaikaisen 
valmistelutoimielimen päätöksestä tehdään valmistelutoimielimelle ja valmistelutoimielimen 
toimikauden päätyttyä aluehallitukselle. 
 
Oikaisuvaatimuksen voit tehdä:  
 
lainmukaisuusperusteella, eli jos 

• päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä 

• päätöksen tehnyt toimielin on ylittänyt toimivaltansa  

• päätös on muuten lainvastainen  
ja/tai  
tarkoituksenmukaisuusperusteella, eli päätöksen sisältöön liittyvillä perusteilla.  
 
Voit tehdä oikaisuvaatimuksen, jos olet hyvinvointialueen jäsen. Asianosaisena voit tehdä 
oikaisuvaatimuksen hyvinvointialueen jäsen jäsenyydestä riippumatta, jos päätös kohdistuu sinuun tai 
se vaikuttaa välittömästi oikeuksiisi, velvollisuksiisi tai etuihisi. 

 Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, ja sen yhteystiedot:  
 
Toimielin: Hyvinvointialueen väliaikainen valmistelutoimielin  
Postiosoite: Vantaan kaupungin kirjaamo, PL 1100, 01030 Vantaan kaupunki  
Käyntiosoite: Kirjaamon asiakaspalvelu/Tikkurilan Vantaa-Info, Dixi (2. krs.), Ratatie 11, 01300 Vantaa 
(Tarkista aukiolo soittamalla tai osoitteesta https://www.vantaa.fi/vantaa-info) 
Puhelin: (09) 83911 (vaihde) 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@vantaa.fi 
 
Pykälät: 3, 4 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Tiedoksisaantipäivää ei 
lueta oikaisuvaatimusaikaan. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
Oikaisuvaatimusaika taloudellisin ja tuotannollisin perustein tehdystä irtisanomista koskevasta 
päätöksestä alkaa kulua vasta irtisanomisajan päättymisestä. 

Oikaisuvaatimuksen 
sisältö 

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen sekä sen tekijä ja yhteystiedot. 

 

MUUTOKSENHAKUKIELLOT  

Kieltojen perusteet Seuraavista päätöksistä ei saa tehdä hyvinvointialuelain 141 §:n mukaan oikaisuvaatimusta eikä 
aluevalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa. 
 
Pykälät: 1, 2, 5, 6, 7, 8 
 

Seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta julkisista hankinnoista annetun lain 146 § nojalla:  
 
Pykälät:  
 

 

 


